4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入

金额
万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元 10

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

三丰智能装备集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

46

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元 2

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

①受疫情影响，掌握农户自产农产品信息，继续帮助拓宽销售渠道，解决滞销问题。

②产业就业扶贫将提上议事日程，因是疫区，外出打工人员找新工作难度大，通过村办工厂在少投入的情况，培训农民工，

实现与公司产业的配套加工业务。既解决就业，又可创收。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2019年12月7日召开了第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司参与投资宁波睿耘投资合伙企业（有

限合伙）的议案》；公司以自有资金10600万元参与投资宁波睿耘投资合伙企业（有限合伙），该基金主要以先进制造业项

目的股权投资为标的，重点关注成长期企业。具体内容详见2019年12月9日在巨潮资讯网上披露的【2019-058】号公告文件。

   公司于2020年4月7日在巨潮资讯网上披露的关于参投宁波睿耘投资合伙企业（有限合伙）的进展公告，宁波睿耘投资合

伙企业（有限合伙）已购买机械工业第九设计研究院有限公司46.84%屢权丆具体详见公司于2020年4月7日披露的【2020-017】

公告文件。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

三丰智能装备集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 288,697,512 49.98% 27,970,300  115,479,004  143,449,304 432,146,816 54.35%

3、其他内资持股 288,697,512  27,970,300  115,479,004  143,449,304 432,146,816

其中：境内法人持股 20,509,708   8,203,883  8,203,883 28,713,591 3.61%

   境内自然人持股 268,187,804  27,970,300  107,275,121  135,245,421 403,433,225

二、无限售条件股份 259,301,672   103,720,669  103,720,669 363,022,341 45.65%

1、人民币普通股 259,301,672   103,720,669  103,720,669 363,022,341 45.65%

三、股份总数 547,999,184 100.00% 27,970,300  219,199,673 0 247,169,973 795,169,157 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、公司于2019年4月12日召开的第三届董事会第十九次会议审议通过了2018年度利润分配预案，以公司现有总股本

547,999,184股为基数，每10股派人民币1.5元（含税），以资本公积金每10股转增4股，共计转增股本219,199,673股，总股本

增加至767,198,857股。

   2、经公司第三届董事会第二十次会议、2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于<2019年限制性股票激励计划（草

案）>及其摘要的议案》等议案；并于2019年6月17日召开了第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于向激励对象

授予限制性股票的议案》等议案，共计向275名激励对象授予27,970,300股。此次授予后公司股本增加至795,169,157股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、上述资本公积转增股本变动已经公司第三届董事会第十九次会议，2018年度股东大会审议通过。

2、上述实施股权激励授予激励对象股份事宜已经公司第三届董事会第二十次会议、2019年第一次临时股东大会审议通过，

同时审计机构出具了验资报告。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

已按照相关规定在中国结算有限公司深圳分公司办理了股份登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用